АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.04.2014 года № 156
п. Ильинское-Хованское

Об утверждении Перечня муниципальных заказчиков

Ильинского муниципального района Ивановской области
В целях установления перечня муниципальных заказчиков Ильинского муниципального района, в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  в соответствии с Решением Совета Ильинского муниципального района от 26.03.2014 №231 «О мерах по реализации Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация  Ильинского муниципального района Ивановской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень муниципальных заказчиков Ильинского муниципального района Ивановской области (в приложении).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Управление по экономической политике Ильинского муниципального района.

Глава администрации

Ильинского муниципального района:

Е.В. Смолин

Приложение к постановлению
Администрации Ильинского

муниципального района
Ивановской области
№_____   от _____________ г.
Перечень муниципальных заказчиков Ильинского муниципального района Ивановской области
1. Совет Ильинского муниципального района Ивановской области;

2. Администрация Ильинского муниципального района Ивановской области;

3. Финансовый отдел Ильинского муниципального района Ивановской области;

4. Управление по экономической политике Ильинского муниципального района Ивановской области;

5. Отдел образования администрации Ильинского муниципального района Ивановской области;

6. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ильинская средняя общеобразовательная школа;
7. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ильинская начальная общеобразовательная школа;

8. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Ильинский детский сад «Улыбка»;

9. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Аньковская средняя общеобразовательная школа;

10. Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Аньковский детский сад;

11. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Щенниковская основная общеобразовательная школа;

12. Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Щенниковский детский сад;

13. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Гарская основная общеобразовательная школа;
14. Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Исаевский детский сад;
15. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Центр дополнительного образования для детей Ильинского муниципального района»;
16. Муниципальное казенное учреждение «Ильинский краеведческий музей»;
17. Муниципальное унитарное предприятие районное многоотраслевое производственное объединение жилищно-коммунального хозяйства Ильинского муниципального района;
18. Муниципальное унитарное предприятие Ильинское автотранспортное предприятие;
Исп. Орехов С.В.